PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

14  марта  2014 г.

№ 58

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и  л :
1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Волоконовский район» вновь построенные автомобильные дороги по населенным пунктам согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике                   (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

О. Мирошников
Приложение

к решению
Муниципального совета района

от 14   марта   2014 г.

№ 58
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ,

ПРИНИМАЕМЫХ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
	 №

п/п
	              Наименование объекта
	Протяженность в км  (приведенных к    ширине 3,5 м)

	 1
	                        2
	        3

	 1.
	Автомобильные дороги в поселке Пятницкое
	      2,048

	 2.
	Автомобильные дороги в поселке Пятницкое
	      0,402

	 3.
	Автомобильные дороги в поселке Волоконовка
	      0,809

	 4.
	Автомобильные дороги в селе Верхние Лубянки
	      0,242

	 5.
	Автомобильные дороги в поселке Красный Пахарь
	      0,030

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ В МАССИВАХ ИЖС,

ПРИНИМАЕМЫХ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	№№
п/п
	Наименование объекта
	Протяженность в км  (приведенных к    ширине 3,5 м)

	 1
	                        2
	        3

	 1.
	Автомобильные дороги в микрорайоне индивидуального жилищного строительства в поселке Волоконовка
	      0,195

О принятии в муниципальную собственность имущества